
ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі

UA-2025-01-15-015552-a
Дата формування звіту: 30 січня 2025

Найменування замовника: Управління освіти Дніпровської районної в місті
Києві державної адміністрації

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

37397216

Місцезнаходження замовника: 02105, Україна, Київська область, Київ, пр-т Миру, 6-
А

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Суміш фруктова заморожена

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:15330000-0: Оброблені фрукти та овочі

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Суміш фруктова,
заморожена

ДК 021:2015:
15330000-0 —
Оброблені фрукти та
овочі

5500 кілограм 02105, Україна,
м. Київ, Заклади
управління
освіти, зазначені
в Додатку № 3
проєкту договору

до 30 червня
2025

Вид закупівлі: Процедура

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 90 Календарні 100

Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:



Кількість учасників закупівлі:

Найменування
учасників процедури
закупівлі (для
юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по
батькові (для фізичної
особи)

Ціна
пропозицій
учасника до
початку
аукціону (ціна
пропозиції на
переговорах у
разі
застосування
переговорної
процедури
закупівлі)

Ціна
пропозицій
учасника
після
закінчення
аукціону

Інформація про
наявність і відповідність
установленим
законодавством вимогам
документів, що
підтверджують
відповідність учасників
кваліфікаційним
критеріям згідно зі
статтею 16 Закону
України “Про публічні
закупівлі”, та
наявність/відсутність
обставин, установлених
статтею 17 цього Закону

Товариство з обмеженою
відповідальністю “Гранат”

336 600,00 UAH з
ПДВ

336 600,00
UAH з ПДВ

ФІЗИЧНА ОСОБА-
ПІДПРИЄМЕЦЬ Сергієнко
Аліна Михайлівна

346 500,00 UAH з
ПДВ

346 500,00
UAH з ПДВ

Не розглядався

ТОВ "АГРООВОЧ ТРЕЙД" 363 000,00 UAH з
ПДВ

363 000,00
UAH з ПДВ

Не розглядався

ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДА-
ЛЬНІСТЮ «ТОРГОВИЙ
ДІМ „ФОРТЕЦЯ“»

385 275,00 UAH з
ПДВ

385 275,00
UAH з ПДВ

Не розглядався

Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:

21.01.2025 11:59



Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про
закупівлю, у разі якщо в результаті
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі не
було укладено договір про
закупівлю:

За рішенням уповноваженої особи від 15.01.2025
року № 01/48 в електронному каталозі сформовано
запит пропозицій постачальників відповідно до
Порядку формування та використання електронного
каталогу, затвердженого постановою Кабінету
Міністрів України від 14 вересня 2020 р. № 822 (далі
— Порядок), з урахуванням Особливостей
здійснення публічних закупівель товарів, робіт і
послуг для замовників, передбачених Законом
України «Про публічні закупівлі», на період дії
правового режиму воєнного стану в Україні та
протягом 90 днів з дня його припинення або
скасування, затверджених постановою КМУ від 12
жовтня 2022 року № 1178 (далі — Особливості), на
закупівлю товару «Оброблені фрукти та овочі» код
15330000-0 ДК 021:2015 (суміш фруктова
заморожена), очікуваною вартістю 385 275,00 грн.
Унікальний номер оголошення:
UA-2025-01-15-015552-a (далі — Закупівля).<br />
Відповідно до підпункту 1 пункту 65 Порядку
замовник може відмінити запит пропозицій
постачальників до укладення договору у разі
відсутності подальшої потреби в закупівлі.<br /> У
разі відміни запиту пропозицій постачальників
замовник обов’язково зазначає причину такої
відміни.<br /> У разі відміни запиту пропозицій
постачальників замовник оприлюднює таке рішення
в електронній системі закупівель протягом одного
робочого дня з дня його прийняття.<br /> Станом
на 30.01.2025 рік у замовника відсутня потреба у
товарі «Оброблені фрукти та овочі» код 15330000-0
ДК 021:2015 (суміш фруктова заморожена) у зв’язку
із перерозподілом коштів на іншу групу харчових
продуктів.<br /> З огляду на зазначене, замовник
відміняє запит пропозицій постачальників у зв’язку
із відсутністю подальшої потреби в закупівлі товарів
згідно з підпунктом 1 пункту 65 Порядку.<br /> <br
/> ВИРІШИЛА:<br /> 1. Відмінити запит пропозицій
постачальників за оголошенням:
UA-2025-01-15-015552-a.<br /> 2. Забезпечити
оприлюднення в електронній системі закупівель
рішення про відміну запиту пропозицій
постачальників із зазначенням причини відміни.

Дата укладення договору про
закупівлю:

Відсутні

Сума, визначена в договорі про
закупівлю:

Відсутні

Найменування учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

Відсутні

Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

Відсутні



Інформація про субпідрядника (у
разі залучення до виконання робіт
або надання послуг):

Відсутня

Ідентифікатор договору: Відсутній

Застосовані критерії оцінки: Ціна - 100%


